ДУМА

СОВЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ № 16/55
от  «29»  сентября 2015 года

О передаче муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности Советского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области  в муниципальную собственность

Калачевского муниципального района
В целях реализации положений Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» №131-ФЗ от 06.10.2003 года, Положения «О порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом, находящимся в собственности Советского сельского поселения» утвержденного Решением Думы Советского сельского поселения от 05.02.2015 года № 8/21, Устава Советского сельского поселения,

Дума Советского сельского поселения
 РЕШИЛА:

       1. Согласовать безвозмездную передачу в муниципальную собственность Калачевского муниципального района следующего имущества Советского сельского поселения, Калачевского муниципального района, Волгоградской области, согласно приложению № 1 к настоящему Решению.
        2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
      Глава Советского                                                            Председатель Думы Советского

      сельского поселения

                 сельского поселения

      ______________ С.М.Чистяков                                         ______________ А.Ф.Пак